經濟部中小企業處 書函

檔 號：

係存年限：

機關地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓
聯絡人／聯絡電語：揚鈞涵(02)23680816#212
電子郵件：chyang2@sme.gov. tw
傳 真： （02)23673883

附件：第5屆國家企業環保獎說明會報名表丶行政浣環境係護署函 、經濟部工業局
函

裴

訂

線

主旨：函轉行政院環境保護署舉辦 「 第5屆國家企業環保獎」
選拔活動資訊，報名日期為 111 年5 月 15日至6 月 16 日
止，請惠予轉知企業踴躍報名參選，請查照。

說明：依據行政浣環境保護署112 年5 月 11 日環署管字第
1121056968 號函及本部工業局 112 年 5 月 16 日工永字第
11200564900號函辦理（檢附原函影本）。

正本：社團法人中華民國管理科學學會丶財圍法人工業技術研究院丶財團法人中衛
發展中心 丶 財同法人中國生產力中心丶中華民國資訊軟盤協會丶社囹法人中
華民國全國創新創業總會丶社圉法人中華民國全國中小企業總會丶台灣省甯
業會丶 台灣省工業會、各縣市中小企業服務中心

副本：

:..

緤濟部中小企萘處兮文用紙
第1頁

／